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   اقتصاد کیش -  مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از شناسایی و رفع مشکلات 
توسط ادارات و دستگاه های کیش خبر داد و بر لزوم رفع آن ها تاکید کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، مهدی کشاورز در نود و دومین جلسه شورای اداری که 
چهارشنبه  گذشته در سالن رازی مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد با 
بیان اینکه مشکلات بنا بر نیاز در سال باید احصا و رسیدگی به آن ها را زمان بندی 
کرد گفت: موضوعات مطرح شده باید از جنبه های مختلف مورد بررسی قرار گرفته 

و در جهت رفع آن ها اقدامات لازم انجام شود. 
مهدی کشاورز مشکلات موجود در جزیره کیش را ناشی از طرح توسعه نامتوازن 
عنوان کرد و گفت: براساس طرح جامع در حوزه مسکن 60 درصد پیشرفت وجود 
داشته است که نیاز بخش متوسط را برطرف نکرده و به علت نبود توازن در طرح 
توســعه کیش، زیر ساخت ها در این حوزه تنها 15 درصد پیشرفت و رشد داشته 

است.
مدیر عامل  ســازمان منطقه آزاد کیش گفت: ادارات و دســتگاه ها باید با شناسایی 
مشکلات حوزه های خود در رفع آن تلاش کرده و تنها سازمان را مسوول پیگیری، 

رسیدگی و رفع آن ها عنوان نکنند.
 وی با تاکید بر این موضوع که مشکلاتی که در سنوات گذشته به وجود آمده است 
در یک شب قابل حل نخواهد بود عنوان کرد: مسئولان وظیفه دارند با برطرف کردن 
مشکلات و تلاش مضاعف به مردم خدمت کنند و در مقابل نیز مردم با همدلی و 

انتظارات معقول با سازمان همکاری های لازم را داشته باشند.
کشــاورز با بیان این که مجموعه ها باید در جلســات انتقادهای صریح از فعالیت 
یکدیگر داشته باشند عنوان کرد: با تغییر روش جلسات به سمت موضوع محور 
شــدن فعالیت های انجام شده باید به گونه ای باشد که مردم نتیجه آن را به خوبی 

مشاهده کنند. 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به این موضوع که مشکلات مردم را شنیده 
و برای رسیدگی و رفع آن ها تلاش خواهیم کرد اظهار داشت: تنها شنیدن مشکلات 

کافی نبوده و سعی ما بر این است تا بازخورد مناسبی در این خصوص ارائه کنیم.
کشاورز با اشاره به مشکلات موجود در زیرساخت های آب و برق  کیش گفت: 
باید نسبت به افزایش ظرفیت تولید آب و برق در سنوات پیش اقدامات لازم انجام 

می شد تا میزان تولید و مصرف در این حوزه با هم برابر نشود.
وی اتحاد و همکاری میان دستگاه ها و ادارات موجب بالارفتن بازده کاری عنوان 
کرد و گفت: در نتیجه همکاری میان دو شرکت تولید برق فعال کیش 15 مگا وات 
میزان تولید افزایش داشته تا جزیره کیش با معضل قطعی برق در تابستان روبرو نشود.

مهدی کشاورز با تاکید بر این که اقدامات مختلفی جهت عبور از بحران آب و برق 
در دستور کار سازمان قرار گرفته است افزود: با به نتیجه رسیدن تلاش ها در آینده 
ای نزدیک در حدود ۳0 مگاوات به ظرفیت تولید برق جزیره افزایش خواهد یافت.

وی با بیان این نکته که ســازمان منطقه آزاد کیش به عنوان بالاترین نهاد اجرایی و 
حاکمیتی از راهکارهای ارائه شده سایر دستگاه ها و نهادهای دولتی و خصوصی 
استقبال می کند اظهار داشت: اقداماتی در خصوص رفع  مشکل خانه های شبانه، 
موضوع پسماند، زباله، خودرو و مسکن انجام شده است که نتیجه آن در زمان مناسب 

به اطلاع عموم خواهد رسید.
مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش از ارسال 5 نامه در خصوص واردات خودرو به 
وزارت صمت خبر داد و افزود: واردات خودرو نیاز به هماهنگی بیشتر دستگاه های 

مرتبط با آن را دارد.
کشاورز در خصوص میزان اجاره بهای مسکن در کیش گفت: مالکان مسکن ها با 

پیروی از قانون و بر اساس نرخ متعارف اجاره بها را افزایش دهند.

مشکلات کیش ناشی از  توسعه 
نامتوازن آن است

مردم چارک و کیش هم چنان مردم چارک و کیش هم چنان 
نگران زلزله...نگران زلزله...

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش پیش از ظهر چهارشنبه گذشته 
بود که اولین زمین لرزه بندر چارک و جزیره کیش را لرزاند و بر 
خلاف انتظار این موج تا شب گذشته ) تا لحظه تنظیم این خبرهم 
چنان ادامه داشت ( بطوریکه اهالی این دو منطقه طی ۳ روز گذشته 
خانه و کاشانه خود را رها کرده و اغلب در فضای باز سپری می 
کننــد . در جزیره کیش البته با برنامه ریزی بهتر مدیران جزیره ، 
امکاناتی برای ساکنین و کاهش نگرانی آنها تدبیر شده است اما 
گزارش های دریافتی از بندرچارک حاکی ازآن اســت علیرغم 
تلاش مسئولان استان و شهرستان کمبود امکانات  و رسیدگی ها 

در این شهر بندری  موجب گلایه مندی اهالی شده است. 
آماده باش کامل سازمان منطقه آزاد کیش، نهادها و 

شرکت های تابعه
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش از آماده باش کامل سازمان 
منطقه آزاد کیش، نهاد ها و شرکت های تابعه در خصوص اقدام 

در شرایط بحرانی زلزله خبر داد.
مهدی کشاورز مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در جلسه ستاد 
بحــران که در خصوص وقوع زمین لرزه در کیش برگزار شــد 
گفت: برای این موضوع تدابیر لازم را به دســتگاه ها و نهادهای 

مسئولان  ابلاغ کرد.
مهدی کشاورز با تاکید بر این موضوع که الگوی زلزله غیرقابل 
پیش بینی است افزود: با توجه به گزارش آخرین زلزله با بزرگی 
5.2 ریشتر از موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران در صورت عدم 
وقوع زلزله با بزرگی بیشتر، امکان وقوع زلزله هایی با درجه ریشتر 

بالاتر کمتر خواهد شد.
وی گفت: بر اســاس گزارش هایی که از موسســه ژئوفیزیک 
دانشــگاه تهران دریافت و تحلیل می شود و در صورت بحران 

پیش بینی های لازم انجام خواهد شد.
وی افزود: بر اســاس گزارش های اعلام شــده 4 مصدوم در اثر 
شرایط بحرانی و ترس ناشی از زلزله به بیمارستان مراجعه کرده 
بودند و این زمین لرزه در کیش خســارت مالی و جانی در پی 

نداشته است.
مهدی کشــاورز افزود: بر اســاس بررسی های به عمل آمده در 
خصوص زیرساخت های جزیره همه زیرساخت ها طبق روال 
گذشــته به صورت کامل در حال فعالیت بوده و در هیچ یک از 
حوزه های آب و برق، فاضلاب و پسماند مشکل خاصی وجود 

ندارد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که ساکنان کیش 
دارای فهم و درک بالایی در این خصوص هستند گفت: در بازدید 
میدانی که پس از وقوع زمین لرزه انجام شــد شاهد این موضوع 
بودیم که ساکنان کیش با حفظ آرامش در بیرون منزل خود حضور 
یافته و یا در خودروهای خود بودند.وی در ادامه به بازدید از پمپ 
بنزین های کیش نیز اشــاره کرد و گفت: این مکان ها در ابتدای 
وقوع زلزله با ازدحام مواجه شده بودند که خوشبختانه براساس 
گزارش های رسیده به ستاد بحران این مشکل نیز مرتفع و شرایط 
به حالت عادی خود باز گشته است و از نظر تامین سوخت مورد 

نیاز تا مدت دو هفته با هیچ گونه مشکلی مواجه نخواهیم بود.
کشاورز در خصوص مایحتاج غذایی در جزیره کیش نیز عنوان 
کرد: از نظر ذخیره آرد و موادغذایی مشکلی وجود نداشته و برخی 
از اقلام تا مدت یک ماه در دســترس خواهد بود و ذخیره های 
اســتراتژیک برای مواقع ضروری وجود دارد.وی به طراحی سه 
نقطه در خصوص دپوی دارو اشــاره کرد و گفت: از نظر اقلام 
دارویی مشکلی وجود نداشته و داروهای مورد نیاز در این انبارها 

وجود دارد.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش  با توجه به اینکه زلزله را 

نمی توان پیش بینی کرد  مردم  با هوشیاری کامل فعالیت روزمره 
خود را در کمال آرامش انجام دهند.

وی به فعالیت نهادهای کیش اشاره کرد و گفت: تمام دستگاه های 
کیش اعم از نیروی انتظامی، راهور، هلال احمر و همکاران ما در 
سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت های تابعه در حالت آماده باش 
کامل بوده و در صورت بروز اتفاق خاص در کنار مردم حضور 

خواهیم داشت.
تدابیر لازم برای موقع اضطراری اندیشیده شده است 

ســعید پورزادی، معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد 
کیش و رئیس ستاد مدیریت بحران، با اشاره به تشکیل ستاد بحران 
از بدو وقوع زلزله از تعداد 2۳ پس لرزه تاکنون خبر داد و اظهار 
داشت: بیشترین زلزله به بزرگی 5.2 و کم ترین آن به بزرگی ۳.6 

ثبت  شده است. 
سعید پورزادی تصریح کرد: موضوعی که حائز اهمیت می باشد 
این است که همه  کیشوندان و گردشگران آرامش خود را حفظ 

کنند و هوشیار باشند.
پورزادی در خصوص آخرین مصوبات دومین ســتاد بحران با 
حضور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و همه اعضای ستاد 
و مدیران سازمان، گفت: برنامه ریزی های بسیار خوب و اقدامات 

مناسبی انجام شده است. 
وی از آمادگی در زمینه اســکان در شرایط اضطراری خبر داد و 
افزود: اکیپ های اجرایی در حوزه های عمرانی و در قالب شش 
تیم ماموریت یافته و تاکنون گزارش های کاملی از تمامی محلات 
کیش تهیه و ارائه کرده اند. بر این اســاس برخی ساختمان ها از 
شــرایط پایداری کمتری برخوردار هستند که تذکرات لازم به 
مدیران آن ها ارائه و تمهیدات لازم توسط آتش نشانی نیز اندیشیده 

شده است.
 پورزادی با تاکید بر اینکه نگرانی خاصی برای خانواده ها وجود 
ندارد، گفت: ســاختمان های موجود، ساختمان های پایداری 
محسوب می شوند و طبق آیین نامه های موجود، ساخت سازهای 

کنونی نیز بنابر استاندارد ساخته می شوند.
وی با تاکید بر این که امکان اســکان لازم برای شرایط بحرانی و 
اضطراری آماده شده است، صریح کرد: ساختمان های بالای 15 
سال ساخت شناسایی شده اند و پیش بینی هایی برای آنها صورت 

گرفته و اقدامات لازم انجام شده است.

پورزادی همچنین از پیش بینی امکان انتقال دریایی خبر داد و با 
تاکید بر ذخیره سوخت به میزان کافی، توصیه کرد: کیشوندان از 

تراکم در پمپ بنزین ها خودداری کنند.
وی با اشــاره به آماده باش تمام نیروهای امنیتی، انتظامی، سپاه، 
هلال احمر و کل نیروهای امدادی ادامه داد: در حوزه ی آب و برق 

و همجنین ارتباطات نیز هیچ مشکلی وجود ندارد.
ضرورت مقاوم سازی و پایدارسازی واحدهای مسکونی 

مدیر شــبکه ملی شــتابنگاری مرکز تحقیقات راه، مســکن و 
شهرسازی از ثبت بیش از 20 رکورد لرزه ای در استان هرمزگان 
خبر داد و بر مقاوم ســازی واحدهای مسکونی روستایی استان 

تاکید کرد.
»اسماعیل فرزانگان« درباره جزییات زلزله استان هرمزگان طی 
روزهای 24 تا 26 خرداد 1401 گفت: اولین رویداد زلزله در استان 
هرمزگان با بزرگی 4.4 ساعت 1۸ و 40 دقیقه 24 خرداد رخ داد 
و بعد از آن روز 25 خرداد ساعت 10 و 25 دقیقه زلزله با بزرگی 
4.5 و ساعت 10 و ۳6 دقیقه نیز زلزله ای با بزرگی 5.2 ثبت شد.

مدیر شبکه شتابنگاری مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی 
با اشــاره به اینکه در اســتان هرمزگان یک دسته زمین لرزه رخ 
داده است، گفت: وقوع زلزله هایی این چنینی در زاگرس پدیده 

غیرمعمولی نیســت. شدیدترین رویداد زلزله با بزرگی 5.2 و با 
شــتاب بالایی نیز در بندر چارک رخ داده اســت و احتمال داده 
می شــود که زلزله های قبل از آن پیش لرزه و بعد از آن پس لرزه 

باشند.
فرزانگان توضیح داد: این زلزله ها بیشتر در بندر چارک در خط 
ســاحلی رخ داده که این زمین لرزه ها جزیره کیش را هم لرزانده 
اســت. دستگاه شتاب نگار مرکز تحقیقات در بندر چارک برای 
بزرگترین زلزله منطقه که با بزرگی 5.2 رخ داد شتابی معادل ۳00 
سانتیمتر بر مجذور ثانیه ثبت کرده است که شتاب بالایی است، 
اما با توجه به اینکه شتاب در مدت زمان کوتاهی رخ داده میزان 

خسارات نیز کم گزارش شده است.
وی اعلام کرد: دســتگاه شتاب نگار مرکز تحقیقات راه، مسکن 
و شهرسازی مســتقر در بندر چارک بیش از 20 رکورد لرزه ای 

ثبت کرده است. 
فرزانگان گسل مسبب این زلزله را گسل پیشانی کوهستان عنوان 
کرد و گفت: آمارها حاکی از خسارات ناچیز به  مناطق زلزله زده 
اســت. اما عمده واحدهای مسکونی روستایی استان در منطقه 
زاگرس غیرمقاوم در برابر زلزله هستند که ضرورت دارد در این 
خصوص به ویژه در مناطق روستایی مقاوم سازی در اولویت قرار 
گیرد. وی از مردم ساکن در استان هرمزگان و در مناطق لرزه خیز 
خواســت تا ضمن حفظ آرامش واحدهای مسکونی غیرمقاوم 

خود را ترک کنند
آمادگی شرکت عمران و خدمات  کیش برای اسکان موقت 

ساکنان
 هم چنین مدیرعامل شــرکت عمران، آب و خدمات کیش از 

آمادگی کمپ مصلی و ســالن چند منظوره برای اسکان موقت 
ساکنان خبرداد.

محسن نظرپور با اشاره به اینکه برخی از شهروندان به دلیل نگرانی 
ناشی از احتمال بروز زلزله ترجیح میدهند شب  را  خارج از فضای 
منزل خود اقامت داشــته باشند اظهار داشت: کمپ مصلی برای 
خانواده هایی که تمایل دارند در فضای باز شــب را سپری کنند 

درنظرگرفته شده و آماده اسکان شهروندان است.
وی افزود: سالن سرپوشیده چند منظوره المپیک نیز آماده پذیرش 
خانواده هایی است که به دلیل شرایط ناشی از وقوع احتمالی زلزله 
تمایل دارند  شب به همراه فرزندان خردسال خود خارج از منزل 

اقامت داشته باشند.
لازم به ذکر است شرکت عمران،آب و خدمات با انجام تمهیدات 
لازم کمپ هایی را برای اسکان ساکنان در شرایط بحرانی احتمالی  

ناشی از وقوع زلزله آماده کرده است.
 حضور نیروهای امدادی و مسوولان در بندر  چارک

مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری هرمزگان گفت: به منظور 
ایجــاد جو آرامش و رفع هرگونــه نگرانی ، نیروهای امدادی و 
مسوولان محلی در کنار مردم زلزله زده بندر  چارک حضور دارند.

مهرداد حسن زاده افزود: تاکنون نشست های فوق العاده ستاد بحران 
در این مناطق تشکیل شده ، فرماندار بندرلنگه و بخشدار بندر چارک 
و سایر مسئولان به طور مرتب به مردم سرکشی می کنند، بوستانها، 
همچنین سالن های ورزشی و مدارس برای اسکان و نصب چادر 

در محوطه باز دراختیار مردم قرار گرفته است.
وی ادامه داد: مردم بندر  چارک به دلیل شرایط گرما و رطوبت با 
وجود اینکه چادر در اختیار آنان قرار گرفته ولی استقبال نکردند اما 
اهالی جزیره کیش از چادر استقبال کرده و در نهایت آماده هرگونه 

کمک به مردم هستیم.
مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری هرمزگان اظهار داشت: با 
وجود اینکه طی چند روز گذشــته  شاهد ۳۸ مورد زلزله شامل 
2۸مورد  ۳ تا  4 ریشتر،یک مورد  5.2دهم ریشتر و مابقی بین 4تا 5 
ریشتر بودیم به جز ترک خوردگی خانه ها ، موارد فوتی نداشتیم.

حسن زاده یاد آور شد: البته زلزله ترس و نگرانی  بهمراه دارد ولی 
توصیه ما به حفظ خونســردی و به هنگام وقوع زلزله با آرامش 
محیط را ترک کنند چرا که برخی افراد به هنگام خروج از منزل 

دچار حادثه می شوند
برگزاری  مجدد نشست ستاد بحران کیش 

دومین نشســت ستاد بحران کیش با حضور مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش و تمامی اعضای ستاد برگزار شد. 

در پی افزایش تعداد پس لرزه ها در کیش، دومین نشســت ستاد 
بحران شامگاه  چهارشنبه 25خرداد برگزار شد و مدیران کمیته های 
مختلف به گزارش عملکرد و تمهیدات حوزه های مرتبط خود 
پرداختند. بعد از اعلام اقدامات انجام گرفته و چالش ها مقررشد به 

سرعت نسبت به مرتفع شدن آنها اقدامات لازم صورت پذیرد.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش در این نشست با اشاره به 
افزایش تعداد پس لرزه ها و ارتباط مستمر با موسسه ژئوفیزیک 
دانشگاه تهران اظهار داشت: همه ی موارد تحت کنترل است و ما 

همچنان آمادگی کامل خود را حفظ و تقویت می کنیم. 
وی از برگزاری جلســات ستاد بحران در ارگان های مختلف و 
آماده باش کلی در ســطح جزیره، ابراز رضایت کرد و افزود: در 
حوزه هایی که درصورت هر اتفاقی نیاز به پشتیبانی حس شود، 

آمادگی کامل وجود دارد.
 مهدی کشــاورز ضمــن اعلام امکان ارتباط با ســامانه124 و 
0۹۳4۷6۹0111 ، تاکیــد کرد: در آینــده مانور و آموزش هایی 
درخصوص نحوه ی ارتباط گیری با مراجع رســمی و ایمنی و 

دیگرموارد مانند آن برای مردم صورت بگیرد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با تاکید بر توکل به خداوند 
و حفــظ آرامش خــود و دیگران، گفــت: هیجانی کردن فضا 
باعث آسیب به خود و دیگران می شود و مردم صرفا به رعایت 

توصیه های استاندارد بسنده کنند.
 وی انتشار اخبار از مجاری رسمی را حائز اهمیت عنوان کرد و 
افزود: پایشی  در سطح شهر با بازبینی ساختمان ها صورت گرفته 
است و توصیه می شود مالکین پروژه های ساختمانی نسبت به 

رعایت موارد ایمنی، محتاط و ملزم باشند.  

   اقتصاد کیش -  زلزله بی سابقه و مستمر چند روز گذشته در بندر چارک و جزیره کیش  مردم این مناطق را 
بشدت نگران کرده است. 

آگهی مزایده عمومیآگهی مزایده عمومی  
شماره شماره 846846/ص//ص/0101 تاریخ  تاریخ 2828//0303//14011401

شرکت خدمات بندری و دریایی خلیج فارس خط کیش در نظر دارد بدنه یک فروند شناور خود را با 
مشخصات فنی مندرج در جدول زیر را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند، لذا کلیه متقاضیان 
حقیقی و حقوقی می توانند برای دریافت اسناد مزایده و اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار آگهی به مدت 
10 روز با ایمیل office@pgkl.ir  شماره  02186053037  و  02186053212  داخلی 403 و 406  یا شماره 

همراه 09912056041  تماس حاصل فرمایند.

محل استقرار مشخصات شروع سال ساخت نام شناور ردیف

استان تهران- شهرک صنعتی پرند  طول 19 متر عرض 7.5 متر
 عمق 3.2 متر

1396  بدنه یدک کش 2000
 HP تحت ساخت

1

استان تهران مندرج در اسناد مزایده 2 جرثقیل و لوازم برقی شناور

خدمات بندری و دریایی 
خلیج فارس خط کیش

 Persian Gulf Kish Line 
))Port & Marine Services

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش :

از این شماره  در نظر داریم گریزی بزنیم  به وعده های تحقق نیافته  توسط مسئولان 
در حوزه مناطق آزاد و بویژه جزیره کیش . شعار ها و وعده هایی که مسئولان داده 
اند و احتمالا  اجرایی نشده است . بدین منظور تیترهای چاپ شده در چنین روزی 

در سال گذشته را مرور می کنیم :
جعفر آهنگران مدیر عامل ســازمان منطقه آزاد کیش در نشست با مسئولان  

دانشگاه  علم و صنعت  عنوان کرد:
طرح های نوآورانه در جزیره کیش با گسترش و توسعه فعالیت دانشگاههاو مراکز 

علمی در کیش  اجرایی می شود
 محمد حسین نکوفر دبیر کنسرسیوم کشوری پنج  دانشگاه برتر  کشور خبر داد:

شاخه کنسرسیوم 5 دانشگاه  برتر ایران در جزیره کیش راه اندازی  می شود.

پس چی شد....؟!

این روزها موضوع فراوانی بیش از حد  موتورهای شارژی در کیش  و بی نظمی هایی 
که  از سوی برخی راکبین و صاحبان این موتورها انجام میشود به یکی از دغدغه های 
مهم  کیشوندان  تبدیل شده است. شنیده ها از گوشه و کنار جزیره حاکی از آن است 
که در علت فراوانی و عدم کنترل این ها دست های پشت پرده ای وجود دارد و منافع 
افرادی خاص !  نهفته است . البته امیدواریم این چنین نباشد و هیچ منافعی خاصی 
بر نظم و انضباط شهری و توسعه عمومی گردشگری اولویت نداشته باشد. اگر نیاز 

بود بیشتر و واضح تر می نویسیم.

نقد روز ...

داستان موتورهای شارژی

   اقتصاد کیش- امام جمعه اهل ســنت کیش گفت: این جزیره به منظور ایفای 
نقش بهتر در اقتصاد کشور نیازمند اجرای کامل قانون مدیریت مناطق آزاد و خلق 

جاذبه های جدید است.
شیخ یعقوب شمس در نودودومین جلسه شورای اداری کیش با بیان اینکه نظم و 
امنیت اجتماعی و رونق امروز جزیره کیش حاصل تدبیر و تلاش تمام مسوولان 
آن از گذشــته تا امروز است اظهار داشــت: کیشوندان همواره قدردان خدمات و 
زحمات مســوولان هستند اما لازم است این قدردانی با توسعه و رشد روز افزون 

پاسخ داده شود.
وی اضافه کرد: برای رسیدن به این هدف در ابتدای راه نیازمند اجرای کامل قانون 
مدیریت مناطق آزاد این جزیره هستیم که مسوولان و کارگزاران محلی و ملی باید 
مسیر تحقق این قانون هموار کنند چراکه بسیاری از مشکلات لاینحل تجار، کسبه 

و ساکنان جزیره با عمل به این قانون مرتفع می شود.
شیخ شمس خواستار تدبیر مناسب و سریع در خصوص حل مشکلات مربوط به 
حوزه مسکن در این جزیره شد افزود: با توجه به اهمیت فعالیت های گردشگری در 
اقتصاد و توسعه جزیره کیش، باید با همکاری بخش دولتی و خصوص جاذبه های 

جدیدی برای جذب مسافران داخلی و خارجی در این جزیره ایجاد شود.

جزیره کیش نیازمند خلق 
جاذبه های جدید گردشگری  است

امام جمعه اهل سنت کیش : 

   اقتصاد کیش-  مشاور عالی و استاد بخش سونامی و زمین لرزه دانشگاه هرمزگان 
گفت: گسل اصلی منطقه هرمزگان زخمی شده است و ریزش دیواره های گسل منجر 

به پس لرزه می شود.
به گزارش  اقتصاد  کیش، پروفســور محمد مختاری گفت: زمین لرزه هایی که در 
جزیره کیش احساس می شود پس لرزه شوک اصلی است که در هفته گذشته رخ داد.

وی تصریح کرد: منطقه هرمزگان جزء مناطق زلزله خیز است و پس لرزه هایی که در 
سه روز  گذشته رخ داده است. استاد بخش سونامی و زمین لرزه دانشگاه هرمزگان 
گفت: گسل اصلی منطقه هرمزگان زخمی شده است و ریزش دیواره های گسل منجر 

به پس لرزه می شود و این پس لرزه ها معمولاً بین 2 تا 4 ریشتر به وقوع می پیوندد.

زخمی شدن گسل اصلی هرمزگان و 
وقوع پس لرزه ها


